PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW.SARANDI.PR.GOV.BR

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - cep: B/111-230
Fone: |44| 3264-2777 / 3264-8600

PORTARIA Nº 3572/2024

SÚMULA: Nomeia Membros para comporem a
Comissão de Avaliação e Monitoramento dos
Termos de Colaboração das Organizações da
Sociedade Civil - OSC, firmados com a
Administração Pública.

Publicado no Diário Oficial dos,
Municipi s do Paraná | À

És 4 a Eca WALTER VOLPATO, Prefeito de Sarandi,
CLA [gras É É uaos Estado do Paraná, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo, para
comporem a Comissão de Avaliação e Monitoramento dos Termos de

Colaboração das Organizações da Sociedade Civil — OSC, firmados com a
Administração Pública.

NOME REPRESENTANTE/ORGÃO CPF
Suelene Celi Mendes Martins Secretaria de Educação XXX.139.XXX-18

Pita
Elaine Aparecida dos Santos Secretaria de Educação XXX.789.XXX-44

Marisa de Almeida Secretaria Assistência Social | XXX.192.XXX-10
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário,

especialmente a Portaria nº 3155/2023, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 01 de abril de 2024.

Prefeito de Sarandi

PORTARIA Nº 3572/2024 Página 1 de 1

Digitado pelo servidora ; Pollyanne Alves Tomaz e Silva — Auxiliar Administrativo - Secretaria : Gabinete do Prefeito